
※施設管理料には、シャワー使用料、ごみ処分費、その他管理料が含まれ
　ます。
※シャワールーム利用時のお支払はありませんが、ご利用の際は管理棟に
　お立ち寄りください。ロッカーの鍵をお渡しします。

施設管理料

※3歳～小学生の施設管理料は、300円、3歳未満は無料です。
※施設管理料は、1泊1人あたりの金額となります。
※施設管理料は、１泊ごとにかかります。

令和6年７月のご利用から
サイト料＋施設管理料 500円/泊

改定後料金

　いつも当キャンプ場をご利用いただきありがとうございます。
　この度、施設の増設、ごみ処理料、電気・ガス価格激変緩和対策事業終了に伴う
光熱水費の高騰などから、以下のとおり料金の見直しを行わせていただくことにい
たしました。
　多くのお客様にご利用いただいている中、大変心苦しいのですが、更なるサービ
スの向上と有意義な時間をお過ごしいただけるような施設運営を目指してまいりま
すので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。すので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

料金改定のお知らせ
みかぼ高原オートキャンプ場

※中学生以上料金です。


